

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำ (ซอย ๓) หมู่ที่ ๑ บ้านแม่ใจปง ตำบลแม่ใจ อำเภอแม่ใจ จังหวัดพะเยา  
/ หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลรวมใจพัฒนา.....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๒๖,๓๐๐ บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ก่อสร้างรางระบายน้ำ (ซอย ๓) หมู่ที่ ๑ บ้านแม่ใจปง ตำบลแม่ใจ อำเภอแม่ใจ จังหวัดพะเยา
๔. รายละเอียด.....ขนาดกว้างใน ๐.๓๐ ม. หน้า ๐.๑๐ ม. ยาวรวม ๑๐๖.๐๐ ม. ต้นทาง (ท้ายซอย) ลึกในเฉลี่ย ๐.๑๕ ม. ปลายทาง (ปากซอย) ลึกในเฉลี่ย ๐.๔๐ ม. (ตามแบบรูปและรายการของ ทต. รวมใจพัฒนา กำหนด แบบเลขที่ ๒๔/๒๕๖๐) รายละเอียดตามประมาณการของกองช่างเทศบาลตำบลรวมใจพัฒนา
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๐ มีนาคม ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๒๑๐,๒๐๐ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - ๖.๑ แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา ปร.๔.....จำนวน ๒ แผ่น
  - ๖.๒ แบบสรุปราคากลางค่าก่อสร้าง..... ปร.๕.....จำนวน ๑ แผ่น
  - ๖.๓ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง..... ปร.๖.....จำนวน ๑ แผ่น
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - ๗.๑ นายบรรพต ภาชนะนนท์.....
  - ๗.๒ นางอังสุมาลี วงศ์ราษฎร์.....
  - ๗.๓ นางสาววรฤทัย ต๊ะมาง.....

## แบบสรุปประมาณการงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/ โครงการก่อสร้างระบบน้ำ (ชอย 3) หมู่ที่ 1 บ้านแม่ใจปง ตำบลแม่ใจ อำเภอแม่ใจ จังหวัดพะเยา

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 บ้านแม่ใจปง ตำบลแม่ใจ อำเภอแม่ใจ จังหวัดพะเยา

รายละเอียดโครงการ ขนาดกว้างใน 0.30 เมตร หนา 0.10 เมตร ยาวรวม, 106.00 เมตร

ด้านทาง (ท้ายชอย) ลึกในเฉลี่ย 0.15 เมตร , ปลายทาง (ปากชอย) ลึกในเฉลี่ย 0.40 เมตร

แบบเลขที่ 24/2560

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลรวมใจพัฒนา อำเภอแม่ใจ จังหวัดพะเยา

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด

ติดตั้งป้ายเหล็กประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย

ติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ป้ายชั่วคราว) จำนวน 1 ป้าย

กำหนดราคากลางวันที่ 20 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	กลุ่มงาน/งาน 1	210,263.93	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	210,263.93	
	ราคาค่าก่อสร้าง	210,200.00	
	สองแสนหนึ่งหมื่นสองร้อยบาทถ้วน		

ราคาต่อเมตร

1,983.02 บาท/เมตร

## คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ

(นายบรรทด ภาชนะนทร์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นางอังสุมาลี วงศ์ราษฎร์)

นักทรัพยากรบุคคลชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขานุการ

(นางสาววรรุทัย ต๊ะมาธง)

นักวิชาการพัสดุชำนาญการ

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน 1

ชื่อโครงการ/ โครงการก่อสร้างระบบน้ำ (ขอย.3) หมู่ที่ 1 บ้านแม่ใจปง ตำบลแม่ใจ อำเภอแม่ใจ จังหวัดพะเยา

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 บ้านแม่ใจปง ตำบลแม่ใจ อำเภอแม่ใจ จังหวัดพะเยา

รายละเอียดโครงการ ขนาดกว้างใน 0.30 เมตร หนา 0.10 เมตร ยาวรวม 106.00 เมตร

คันทาง (ท้ายขอย) ลึกในเฉลี่ย 0.15 เมตร , ปลายทาง (ปากขอย) ลึกในเฉลี่ย 0.40 เมตร

แบบเลขที่ 24/2560

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 บ้านแม่ใจปง ตำบลแม่ใจ อำเภอแม่ใจ จังหวัดพะเยา

แบบ ปร.4 ที่แบบ มีจำนวน 2 แผ่น

กำหนดราคากลางวันที่ 20 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	กลุ่มงาน/งาน 1	160,826.01	1.3074	210,263.93	
2	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	1	ป้าย	-	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงื่อนไขล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
	(ตามหนังสือสั่งการ ที่ นร.0719:1/ว50 ลงวันที่ 31 มกราคม 2560 )				
<b>รวมค่าก่อสร้าง</b>				<b>210,263.93</b>	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ

(นายบรรทด ภาชนะนทร์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นางอังสุมาลี วงศ์ราษฎร์)

นักทรัพยากรบุคคลชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขานุการ

(นางสาววรรุทัย ต๊ะมาธง)

นักวิชาการพัสดุชำนาญการ

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคากลางงานก่อสร้าง

แบบ ปร.4

กลุ่มงาน/งาน 1

ชื่อโครงการ/ โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ (ขอย 3) หมู่ที่ 1 บ้านแม่ใจปง ตำบลแม่ใจ อำเภอแม่ใจ จังหวัดพะเยา

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 บ้านแม่ใจปง ตำบลแม่ใจ อำเภอแม่ใจ จังหวัดพะเยา

รายละเอียดโครงการ ขนาดกว้างใน 0.30 เมตร หนา 0.10 เมตร ยาวรวม 106.00 เมตร

คันทาง (ท้ายขอย) ลึกในเฉลี่ย 0.15 เมตร , ปลายทาง (ปากขอย) ลึกในเฉลี่ย 0.40 เมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลรวมใจพัฒนา อำเภอแม่ใจ จังหวัดพะเยา

กำหนดราคากลางวันที่ 20 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2560

แบบเลขที่ 24/2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานรางระบายน้ำ คสล. พร้อมฝาปิด คสล.								
	- งานดินซุด	30.76	ลบ.ม	-	-	99.00	✓ 3,045.24	✓ 3,045.24	
	- งานทรายหยาบรองพื้น	2.67	ลบ.ม	498.00	✓ 1,329.66	91.00	✓ 242.97	✓ 1,572.63	
	- งานคอนกรีตหยาบ ๑:๓:๕	2.67	ลบ.ม	1,606.42	✓ 4,289.15	398.00	✓ 1,062.66	✓ 5,351.81	
	- งานคอนกรีต ค.๒	14.63	ลบ.ม	1,821.73	✓ 26,651.92	436.00	✓ 6,378.68	✓ 33,030.60	
	- เหล็กเสริม RB 9 มม. SR-24	1,906.26	กก	18.16	✓ 34,617.68	4.10	7,815.67	✓ 42,433.35	
	- เหล็กเสริม RB 6 มม. SR-2๔	100.65	กก	23.14	✓ 2,329.04	4.10	412.67	✓ 2,741.71	
	- ลวดผูกเหล็ก	60.00	กก	34.11	✓ 2,046.60	-	-	✓ 2,046.60	
	- เหล็กฉาก 50x50x4 มม.	69.53	ท่อน	551.41	✓ 38,339.54	-	-	✓ 38,339.54	
	- ทาสีกันสนิมเหล็กฉาก	83.44	ตร.ม	46.00	✓ 3,838.24	35.00	✓ 2,920.40	✓ 6,758.64	
	- งานไม้แบบ 2	80.24	ตร.ม	163.87	✓ 13,148.93	154.00	✓ 12,356.96	✓ 25,505.89	
	รวม				126,590.76		34,235.25	✓ 160,826.01	

๗

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคากลางงานก่อสร้าง

แบบ ปร.4

กลุ่มงาน/งาน 1

ชื่อโครงการ/ โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ (ขอย 3) หมู่ที่ 1 บ้านแม่ใจปง ตำบลแม่ใจ อำเภอแม่ใจ จังหวัดพะเยา

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 บ้านแม่ใจปง ตำบลแม่ใจ อำเภอแม่ใจ จังหวัดพะเยา

รายละเอียดโครงการ ขนาดกว้างใน 0.30 เมตร หนา 0.10 เมตร ยาวรวม 106.00 เมตร

คันทาง (ท้ายขอย) ลึกในเฉลี่ย 0.15 เมตร , ปลายทาง (ปากขอย) ลึกในเฉลี่ย 0.40 เมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลรวมใจพัฒนา อำเภอแม่ใจ จังหวัดพะเยา

กำหนดราคากลางวันที่ ๕๑ เดือน มีนาคม พ.ศ. 2560

แบบเลขที่ 24/2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ (ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขานุการ

(นายบรรทด ภาชนะนทร์)

(นางสาววรรุทัย ต๊ะมาตง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

นักวิชาการพัสดุชำนาญการ

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นางอังศุมลีย์ วงศ์ราษฎร์)

นักทรัพยากรบุคคลชำนาญงาน

ชื่อโครงการ/ โครงการก่อสร้างวางระบายน้ำ (ขอย 3) หมู่ที่ 1 บ้านแม่ใจปง ตำบลแม่ใจ อำเภอแม่ใจ จังหวัดพะเยา  
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 บ้านแม่ใจปง ตำบลแม่ใจ อำเภอแม่ใจ จังหวัดพะเยา  
 กำหนดราคากลาง วันที่ 20 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2560

**ไม้แบบ**

ไม้แบบ	ขนาดหน้าตัด	ปริมาตรไม้	ราคาไม้
1" x 6"	97.2 บาท/เมตร	ขนาดหน้าตัด	ราคาไม้
1" x 8"	115.89 บาท/เมตร	นิ้ว	บาท/ลบ.ฟ
1 1/2" x 3"	59.81 บาท/เมตร	1" x 6"	710.53
		1" x 8"	635.36
		1 1/2" x 3"	582.94

**ไม้แบบสำหรับงานทั่วไป = ไม้แบบ (1) พื้นที่ 1 ตารางเมตร**

ไม้กระบอกหรือไม้อย่างหรือเทียบเท่า 1 ลบ.ฟ.	@	635.36 =	635.36 บาท/ตร.ม.
ไม้คร่าว 0.30 ลบ.ฟ.	@	582.94 =	174.88 บาท/ตร.ม.
ไม้ค้ำยันไม้แบบ 0.30 ต้น (ขนาด $\varnothing$ 4" x 4.00 ม.)	@	0 =	- บาท/ตร.ม.
ตะปู 0.25 กก.	@	36.45 =	9.11 บาท/ตร.ม.
	รวม	=	819.35 บาท/ตร.ม.
เนื่องจากใช้งานได้ประมาณ 4 ครั้ง คิดจาก...1		=	204.84 บาท/ตร.ม.
ค่าแรง		=	- บาท/ตร.ม.
น้ำมันทาผิวไม้		=	0 บาท/ตร.ม.
	รวม	=	204.84 บาท/ตร.ม.

**ไม้แบบสำหรับงานอย่างง่าย = ไม้แบบ (2) พื้นที่ 1 ตารางเมตร**

รายละเอียดเหมือนไม้แบบ (1)		=	819.35 บาท/ตร.ม.
เนื่องจากใช้งานได้ประมาณ 5 ครั้ง คิดจาก...1		=	163.87 บาท/ตร.ม.
ค่าแรง		=	- บาท/ตร.ม.
น้ำมันทาผิวไม้		=	0 บาท/ตร.ม.
	รวม	=	163.87 บาท/ตร.ม.

**คณะกรรมการกำหนดราคากลาง**

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ

(นายบรรทัด ภาชนะนนท์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นางอังสุมาลี วงศ์ราษฎร์)

นักทรัพยากรบุคคลชำนาญงาน

(ลงชื่อ)..... กรรมการ/เลขานุการ

(นางสาวรฤทัย ต๊ะมาธง)

นักวิชาการพัสดุชำนาญการ